Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, Feira, de de 2023Sexta 01 Dezembro
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CDXLI

Página 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ELEIÇÃO DE
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CME)

DO MUNICÍPIO DE TAVARES PB.

O Município de Tavares, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto, torna público a prorrogação do EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CME) DO MUNICÍPIO DE TAVARES

PB, nos termos do Anexo I, conforme segue:

1 – Fica prorrogado o prazo das inscrições até o dia 04/12/2023 e

prorroga as demais datas do cronograma, conforme Anexo I, a seguir:

ANEXO I – DO CRONOGRAMA